АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               01.02.2021           10
____________№____________
с. Лебедевка

Об отмене постановления администрации Совхозного
сельсовета Искитимского района Новосибирской
области от 25.08.2020 № 157 «Об утверждении Порядка
использования автомобильных дорог общего пользования
местного значения Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области при организации и
проведении мероприятий по гражданской обороне,
мобилизационной подготовке, ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление  администрации  Совхозного
сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 25.08.2020 № 157 «Об утверждении Порядка использования автомобильных дорог общего пользования местного значения Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области при организации и проведении мероприятий по гражданкой обороне, мобилизационной подготовке, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций».
1. Настоящее  постановление  опубликовать  в   периодическом
печатном издании «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Совхозного сельсовета                                                               Н.Г.Орлов